Постановление КМ РТ от 30.12.2022 N 1484 "О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан о...

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 2022 г. N 1484

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 29.06.2013 N 450 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 N 450 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.02.2016 N 116, от 17.12.2016 N 941, от 27.01.2018 N 43, от 20.12.2018 N 1187, от 03.12.2019 N 1097, от 29.01.2021 N 37, от 28.06.2021 N 506) изменение, заменив в абзаце втором пункта 1 слова "с 1 июля 2021 года в размере 6,38 рубля" словами "с 1 января 2023 года в размере 6,95 рубля".

Премьер-министр Республики Татарстан А.В.ПЕСОШИН